PREFEITURA DO MUNICfplO DE ICÉM
Estado de São Paulo

C. G. C. 45.726.742/0001-37

•• LEI MUNICIPAl, NO loO~.5f DE 03 DE ·NOVENBRO DEL 1098? .•

Autoriza a celebração de convênio com aC

'

Secretaria de Relações do' Trabalho visa!!
doa realizaç;o'de obras de lazer j~nto'
ao CRETlo

APror~o 9IRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal
, .. .de IcSmj Estado-de aae Paulo. u~~ndo dasatribuiçoes, '

que lhe s~o'conferidas por Lei;
, <-" ""FAZ SABER, que a Camara Municipal aprovou e ela sancio-

na e promulga B seguinte Lei;
ARTIGO le - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar convê

Qio com a Secretaria de Relações do Trabalho do Governo do
Estado de são Paulo, visando a execução de obras de lazer
junto ao Centro de Recreação dos Trabalhadores'de Icém,CRETI.

ARTIGO 2º - As despesas com a execução da presente Lei, correrão paI CO!!
ta de dotações próprias do orçamento' vigente, suplementadas'

, .' .I'\.oportunamente se necessar~o. ate o valor do convenio.
~RTIGO 3Q - Este lei entrar~ em viºor na data de sua publiceçio, revoga-

d• •• t ' .das as lSposlçoes em con rerlOo

Registre-se e publique-se.

,Icem, 03 de novembro de 1098?

~

Ú!J~ ~~~4~1. _c _

DlrtCE SIL\~IRA DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Registrada em livro próprio, afixada no mural desta Pre
feitura. e em seguida será publicada pelo JORNAL DE IC~Mo

~ .. -
Aguinaldo Clovis da Silva Sant'Ana

Chefe de Div. Admo

Rua Prefeito João Ribeill'o da Silveira, n."450
FONE: (0172) 82-2020 - DEi? 15,460 - ICÉM. SP